КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020                                      с. Гладково                                             № 11-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 13.06.2018 № 13-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЕМ) НА УЧАСТИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ В УПРАВЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ В КАЧЕСТВЕ ЕДИНОЛИЧНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ИЛИ ВХОЖДЕНИЕ В СОСТАВ ЕЕ КОЛЛЕГИАЛЬНОГО ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2635 «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 13.06.2018 № 13-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Гладковский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единичного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления » - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Гладковского сельсовета                                                                             С.Н. Гришина